termică a planșeelor pentru clădirea grădiniței Roșcani, r-nul Anenii Noi,, noi, BC 
„Moldindconbank” S.A., IDNO 1002600028096, sucursala din or. Cimișlia, având sediul 
înregistrat la or. Cimișlia, str. Ștefan cel Mare 16 nr. 002, în persoana directorului dnei Lilia 
Haideu, ne angajăm să plătim în favoarea dumneavoastră suma de 36 250.00 MDL (treizeci si 
sase mii doua sute cincizeci lei), la prima cerere scrisă a dumneavoastră şi fără să aveți 
obligația de a vă motiva cererea respectivă, cu condiția ca în cerere să specificați că suma 
cerută şi datorată dumneavoastră este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre 
următoarele situații: